MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

EDITAL Nº 39, DE 01 DE OUTUBRO DE 2024
CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO ELEITORAL PARA O PROCESSO DE CONSULTA 2024/2028 DE

DIRETOR(A)-GERAL PRO TEMPORE

O Diretor-Geral Substituto do Campus Osório do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna

pública a lista de candidatos homologados para a Constituição de Comissão Eleitoral para o

processo de consulta 2024/2028 de Diretor(a)-Geral pro tempore mencionadas no Edital nº

39/2024, do IFRS Campus Osório.

SEGMENTO NOME COMPLETO MATRÍCULA SITUAÇÃO

DISCENTE Suellen Giovana de
Lima Moraes

2022320995 Homologada

DISCENTE Sheila Roberta Schweig 08320087 Homologada

DISCENTE Roberta de Matos Braz 2021310671 Homologada

DISCENTE Luís Henrique Silva da Rosa 2021310635 Homologada

DISCENTE Henrique Capoane Labres 2021310582 Homologada

DISCENTE Isabela Pinheiro do Amaral 2021310591 Homologada

TÉCNICO-ADM Hylariane Rosa Ribeiro
Artmann

2053999 *Classificada

*Conforme o artigo 10 do presente Edital
Osório, 07 de outubro de 2024.

GLEIDSON BARREIRO FLORES
Diretor-Geral Substituto do Campus Osório

*A via assinada encontra-se no Gabinete da Direção Geral

1